Empresa

REGISTRO DE CESANTES Y PENSIONISTAS

ELECTROPERU S.A.

Periodo

FORMATO 5

| Octubre - Diciembre 2019

Regimen de Pensiones

N° Personas

Monto pagado acumulado a la
fecha del reporte S/. 1/

Pension mensual minima y maxima pagada 2/

Monto Minimo S/.

Monto Maximo S/.

D.L. 20530

134

1,525,888.15

505,95

5514,01

Nota:

1/ Sumatoria del monto pagado por concepto de pensiones a la fecha del reporte por cada régimen de pensiones.
2/ La pension mensual minima y maxima pagada a la fecha del reporte, incluye Gratificaciones de diciembre-2019.




